
受注番号(弊社使用欄）：

B－

注文個数：　　　個 令和　　年　　月　　日

オプション：シュノーケル　　個

送料：

・住所　〒

電話番号（必須）：

・氏名

不在時連絡先（必須）：

FAX番号（必須）：

emailアドレス（任意）

　

★納品先が異なる場合のみ下記に御記載ください。

・納品先住所

･氏名

●送料について 北海道　　￥1400¥1,400 ＊クロネコヤマト便は時間をご指定ください。

　（税抜） 東北 ¥1,100 （記載ない場合は指定なしとなります。）

関東・信越・北陸 □指定不要

中部･東海・関西 ¥900 □午前中 ●送料に業者への代引手数料が加算されます。

中国 □12-14 （クロネコ代引手数料）

四国 ¥1,100 □14-16 10,000円未満300円

九州 □16-18 10,000～30,000円未満400円

沖縄 ¥1,700 □18-20 30,000～100,000円未満600円

□20-21 100,000円以上1,000円

ご注文は、FAX：053-438-0824、email：faa08841＠mqj.biglobe.ne.jpまでお送り下さい。

水素発生器PPK-B・注文書

エムズジャパン株式会社

〒433-8105　静岡県浜松市北区三方原987-3

FAX：053-438-0824　TEL:053-438-0879

　e-mail：faa08841＠mqj.biglobe.ne.jp


